令和 ２年 7月 １７日

保護者の皆様

大阪市立生江小学校

校 長   喜多 芳星

１学期末および２学期始めの下校時刻のお知らせ 訂正版

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校教育の推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 昨日配布しました１学期末と２学期初めの下校時刻について、2・3 年生の下校時刻に誤りがありま

した。申し訳ありませんが、本日の「訂正版」で、再度下校時刻等のご確認をよろしくお願いし

ます。

【１学期】

日程 給食の有無 行事 時程 下校時刻

７/３１(金) 給食あり 個人懇談会

火曜時程（午後から40分授業）

 1・２年  5時間授業

 ３～6年  6時間授業

1・２年 １４：１５ごろ下校

３～６年 １５：０５ごろ下校

８/３(月)
    1・２年  5時間授業

 ３～6年  6時間授業

1・２年  １４：１５ごろ下校

３～６年  １５：０５ごろ下校

８/４(火)
   1年    5時間授業

 ２～6年  6時間授業

  1年   １４：１５ごろ下校

２～６年 １５：０５ごろ下校

８/５(水)
   1年    5時間授業

 ２～6年  6時間授業

 1年  １４：１５ごろ下校

２～６年 １５：０５ごろ下校

８/６(木)
 1～３年  5時間授業

 ４～6年  6時間授業

1～３年 １４：１５ごろ下校

４～６年 １５：０５ごろ下校

８/７(金)
終業式

(５時間目)
通常５時間授業 全学年 １４：４５完全下校

【２学期
がっき

】

８/２５(火) 給食あり
始業式

（１時間目）

通常５時間授業

地域別子ども会

（１４：１５～１４：３０）

全学年 １４：３０集団下校

８/２６(水)

以降

通常通り